
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  60     DEL  29/11/2019

OGGETTO Presa d’ atto Piano di razionalizzazione delle Società Partecipate
Art. 20 d.lgs 175/2016  (detenute al 3 1.12.2018).

ELEMENTI IL CONSIGLIO
ESSENZIALI Sentita l’esposizione della proposta “Presa atto Piano di

razionalizzazione delle Società Partecipate- ar.20 d.lgs 175/2016”da
parte del vice sindaco Arlotta;
sentite le proposte dell’amministrazione, accolte dagli altri consiglieri
di uscire dal Gai Nebrodi Pius, ritenendo più confacente
programmare l’adesione ad altro Gai che opera nella zona vicina del
Comune di Patti;
Visto il d.lgvo 267/00 e ss.mm e il.
Ad unanimità di voti
DE LIBE RA
1)Di approvare la fuoriuscita dal GAL Nebrodi Plus cui si era aderito
con delibera G.M. n.92 deI 01.08.2011;
2)di prendere atto delle partecipazioni societarie del Comune come
elencate nell’allegata determina sindacale, con esclusione della
come sopra approvata fuoriuscita dal Gai Nebrodi Plus.

Comune di Montalbano Elicona

ESTRATTO

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME) 

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012


